
                                                            

那 市 生 第 1 6 号 

令和７年５月２９日 

 

市内小学校スクールゾーン委員会 各位 

 

那覇市長 知念 覚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度交通安全対策事業補助金交付申請について(通知) 

 

時下、皆様におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より那覇市政に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

みだしのことにつきまして、「令和７年度交通安全対策事業補助金」の交付申請

を受け付けいたします。 

申請の際は、那覇市交通安全対策事業補助金交付要綱第３条の規定に基づき、

下記の書類を提出してください。 

記 

提出期限： 令和７年８月２９日(金) 必着 

提出書類： （1）交通安全対策事業補助金交付申請書（第1号様式） 

(2) 事業計画書 

(3) 収支予算書 

※予算の根拠となる資料（見積書やカタログの写しな

ど）を添付ください 

(4) スクールゾーン委員会会則及び役員名簿 

(5) 債権者登録変更申請書兼口座振替依頼書 

※補助金振込口座に変更がある場合のみ 

※様式については本市HPの「那覇市スクールゾーン委員

会の申請様式」をご参照ください。 

(備考) 

1. 交通安全に資する事業が本補助金の対象となります。 

2. 交付決定通知を受ける前の支出は補助金の対象外です。 

3. 補助金は、事業完了後に支払われます。事業執行前の支払い（※概算払い）

を希望する場合は、「（3）収支予算書」に予算の根拠となる資料（見積書な

ど）を添付してください。 

＜連絡先＞ 

市民生活安全課 交通防犯グループ 担当者：玉井 

℡：862-9930 FAX：861-3769 E-mail：C-KATU001@city.naha.lg.jp 

 


